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ZAKOPANE
1 dzień  
Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Zubrzycy Górnej i zwiedzanie Skansenu
Wsi Orawskiej z przewodnikiem. Transport do Zakopanego. Zwiedzanie wystawy
Centrum Edukacji Przyrodniczej Muzeum TPN. Spacer słynnym zakopiańskim
deptakiem na Krupówkach – możliwość zakupu pamiątek i góralskich smakołyków.
Przejście pod Wielką Krokiew. Spacer na Cmentarz Zasłużonych na Pęksowym Brzysku.
Transport autokarem do miejsca noclegowego na zakwaterowanie, obiadokolację i
nocleg. 
2 dzień  
Po śniadaniu wykwaterowanie. Transport do stacji dolnej kolejki na Gubałówkę. Wjazd
na górę i czas wolny na podziwianie Panoramy Tatr, pamiątkowe zdjęcia czy zakup
pamiątek. Spacer na Butorowy Wierch. Zjazd z Gubałówki i przejazd do Narodowego
Sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej z pięknym ołtarzem i witrażami. Spacer do
Chałupy Sabały-pochodzącej z przełomu XVIII i XIX wieku drewnianej chaty z
ekspozycją ze starych mebli, narzędzi i sprzętów życia codziennego.
Transport w drogę powrotną.
Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.
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wariant 1 385 zł 390 zł 404 zł 421 zł 448 zł 481 zł 513 zł 553 zł 539 zł 596 zł 634 zł

W nawiasie liczba opiekunów, którzy otrzymują świadczenia zawarte w cenie gratis.
W a ż n e   i n f o r m a c j e !
Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.
Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.
Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5%
od wyliczonej (zniżki/podwyżki sumują się).
Kalkulacja została wykonana w lipcu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia
cen przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez
świadczeniodawców.
Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach
z innych zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i
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przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:
* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 
* 1 NOCLEG w pensjonacie lub hotelu **/*** w okolicy (pokoje 2-4 osobowe z
łazienkami),
* WYŻYWIENIE: 1 śniadanie i 1 obiadokolacja,
* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy
organizacyjne,
* ZESTAWY SŁUCHAWKOWE TOUR GUIDE ułatwiające komunikację w dużych grupach,
* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,
* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY
FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:
* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w lipcu 2025 r.
przedstawiają się następująco: Zubrzyca Górna: skansen – 15 zł + przewodnik
oprowadzający grupę do 30 osób zarówno z zewnątrz, jak i wewnątrz – 120 zł.
Zakopane: wystawa TPN – 11 zł, cmentarz – 3 zł, wjazd i zjazd z Gubałówki – 35 zł,
Sabałówka – 5 zł.
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w
razie zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych
wstępów (biorąc na siebie ewentualne podwyżki cen).


